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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

"2019, Centenario de LaPromulgacion de LaLey Orgtinica del Municipio Libre del Estado"

',.

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAl.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO,
OFICIO: 1531/2019

ASUNTO: Orden de Comisi6n.

Monte Escobedo, Zac., a 03 de abril del 2019

C.JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., el dia 4 de
abril del ano en curso a llevar a la Juez comunitaria Lie. Miriam Suarez Ramirez y al Lie. Sergio
Joseph Olguin Solis a una capacitaci6n, Registro Civil,Refaccionaria la Central, en el vehiculo
spark con mimero econ6mico 10 con placas ZFF-762-B. Autorlzandole 25 litros de gasolina y
vlaticos.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atenci6n
brindada al . un cordial saludo.

04 ABR. 2019
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ASUNTO: Informe de actividades por Cornislon.

Monte Escobedo, Zac., as de abril de 2019.

C.P. Y F. IVAN DEJESUSLUNA AMARO
TESOREROMUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.

Por medio del presente Ie informo que sali alas 7:30 a.m. del dla 4 de abril del afio en curso a la Ciudad
de Zacatecas, , Zac., a lIevar a la Juez Comunitaria Lie. Miriam Suarez Ramirez, y al Lie. Sergio Joseth Olguin
Solis a la Dlrecclon de Registro Civil, Auditoria y Central de Ref~ones, regresando alas 7:00 p.m .., razon
por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 200.00{d'oscientos pesos 00/100 M.N.), por concepto
de vlaticos. En el vehfculo Spark color verde con numero econornlco 10, con pia cas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, envlandole un cordial saludo.

Atentamente

J:%ez Muguerza



RFC emisor:
Nombre emlsor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
UsoCFDI:

HEIJ6805064Z1 Folio fiscal:
J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serle del CSD:
MME850101QD8 /. C6dlgo postal, fecha y hora de
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisl6n:
Gastos en general Efecto de comprobante:

Regimen fiscal:

34A4F687-AD70-4BB5-9883-FB6ACCD1 FOB7
00001000000410852784
995102019-04-0619:39:17

Ingreso
Incorporaci6n Fiscal

Conceptos

Un Consumo del 4 de Abril de 2017

IVA Traslado 172.41 Tasa 16.0000% 27.59

Moneda:
Forma de pago:
Metodo de pago:

Peso Mexicano
Efectivo
Pago en una sola exhibici6n

Subtotal
Impuestos Trasladados
Total

IVA 16.0000%
$ 172.41
$ 27.59

$ 200.00 /

Sello digital del CFDI:

ahAgF3qFryA6jRlqTUWMfMpcP3RkeT3nGMTdsxsp2mrPBvwPj1ZdnXsWgawSItKr4XH8m+IRvlOfB37ufEv9wgMOMUodE6dTXTiROu8qN08ANlXghVIBZlmSqvxREcsiwtDh1 izBs7X/1 Mwq5
ExgiKH+m1BdmSnwR6fow6jWW5V90zNH47FCQ6NZ1/QaROVwxhi3/0nMEPw7KkVG/uy3nUfnZYE9rFprx9Wme+pIBfiaTq6rcajFqyo9WXAmudNYEDPdpGCOhvZHhs013iBlm7MJNrn+qZ
Marc+OXnsEwM9Yyw1 gpglqdXOyIE5fOJCWAksP16dnchIBVHuO+DDB2g==

Sello digital del SAT:

W20PoXOnOkoEHhixb2f8PQMB4nOiHnUuOFRW1hCdS06wONhuDqPezKfl+OZmLm5NUra+gTOGcz1TjL5i1hU2YlvrXgHiEdD6/5NlnvZ9G8r04lrSF7YmmgIlkAfwWYkbeYmVYCrPcdOUqA
hM06Zcja 72BU 1lu4PBu+MnOGvwIE2Ehk+y1 IqzAP9iPcwGjlGZiMvpZB4MRaDiOydFui N9uO/E541PY IgUh5qvf9EgD9wUbifxygivfyqnOER\I\o\HIJq3+ TAXOKxomUBsM6E17Z0R56FSL 1kxpJP
ea5hwz7+CZAcdJEQLXOLueJFpvrxcQIWACvUqMjqv69AHILBwR5w==

Cadena Original del complemento de certificaci6n digital del SAT:

111.1134A4F687-AD70-4BB5-9883-FB6ACCD1 FOB712019-04-06T19:41 :461SAT970701 NN31ahAgF3qFryA6jRlqTUWMfMpcP3RkeT3nGMTdsxsp2mrPBvw
Pj1ZdnXsWgawSIIKr4XH8m+IRvIOfB37ufEv9wgMOMUodE6dTXTiROu8qN08ANIXghVIBZlmSqvxREcsiwtDh 1izBs7X11 Mwq5ExgiKH+m1 BdmSnwR6fo we
jWW5V90zNH47FCQ6NZ1/QaROVwxhi3/0nMEPw7KkVG/uy3nUfnZYE9rFprx9Wme+p1BfiaTq6rcajFqyo9WXAmudNYEDPdpGCOhvZHhs013iBlm7MJN
rn+qZMarc+OXnsEwM9Yyw1 gpglqdXOy/E5fOJCWAksP16dnchIBVHuO+DDB2g~=100001 00000040325874811

RFC del proveedor de certlficaci6n: SAT970701 NN3 Fecha y hora de certificaci6n: 2019-04-06 19:41 :46

No. de serle del certificado SA T 00001000000403258748

Este documento es una representacl6n impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



8/4/2019
Correo: LUCY VAZQUEZ LOPEZ - Outlook

J
1: Descargar <9> Mostrarcorreoelectr6nico

<?xml version=" 1.a" encoding="utf-8"? ><cfdi :Comprobante xmlns: xsie "http://www .w3.org/2aal/XMLSchema _instance" xsi: schemaLocat Ion-:'
http://www.sat.gob.mx/si tio_internet/ cfd/3/ cfdv33. xsd" LugarExpedicion="9951a" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante=" I" Total«" 2aa.0
Certificado="MIIGajCCBFKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAaMTA4NTI30DQwDQYJKolIhvCNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRIbCBTZXJ2aWNpbyBklSBBlSubTotal="172.41" NoCerti f i.cado«"a0001000a004108S2784" FormaPago="01"
Sello="ahAgF3qFryA6jRtqTUWMfMpcP3RkeT3nGMTdsxsp2mrPBvwPjlldnXsWgawSltKr4XH8m+tRvlafB37ufEv9wgMaMUodE6dTXTiR0u8qN08AN/XghVtBltmSqvx
Fecha«" 2019-04-06T19: 39:17" ver-sIon-: 3.3"" xmlns: cfdi= ..http://www.sat.gob.mx/cfd/3 ..><cfdi: Emisor Rfc= "HEIJ68eSe64l1" Nombre="J MAR

</cfdi: Emisor>< cfdi: Receptor' Rfc= "MME8SelelQD8" Nombre» "MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO lAC" UsoCFDI="G03" ></cfdi: Receptor><cfdi: Conce
Noldentificacion="4297" Cantidad="l" ClaveUnidad="E48" Unidad="Un Consumo" Descripcion="Un Consumo del 4 de Abril de 2e17" ValorUn
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="172.41" Impuesto=~ee2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="e.160eee" Importe="27.S9"></cfdi:Traslad
</cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="27.S9"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:lmpuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/Timb
xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreF
AD7e-4BB5-9883-FB6ACCDIFaB7" FechaTimbrado="2e19-e4-e6T19:41:46" RfcProvCertif="SAT97a7elNN3"
SelloCFD="ahAgF3qFryA6jRtqTUWMfMpcP3RkeT3nGMTdsxsp2mrPBvwPjlldnXswgawSltKr4XH8m+tRvlefB37ufEv9wgMaMuodE6dTXTiReu8qN08AN/XghVtBltmSNoCertificadoSAT="ee0010ee00a4e3258748"
selloSAT="W20PoXOnOkoEHhixb2f8PQMB4nOiH/iUu0FRWlhCdS06w0NhuDqPezKfI+OZmLmSNUra+gTOGczITjLSllhU2YIvrXgHiEdD6/SNlnvZ9G8ro41rSF7Ymmgl/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

,
,

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO. ZAC,

R.F.C. MME-850101-QD8

TESORERIA MUNICIPAL~ONTEESGOBEDO.ZA~

http://www.sat.gob.mx/si
http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreF
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~ (http://www.gobmx/) ) IrliCIO

Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFCemisor*:

Verlflcacion de cemprebantes fiscales digitales per internet

Folio fiscal*:

A traves de esta opci6n, usted podra veriflcar si el comprobante fue certificado por el SAT

RFC receptor*:

* Datos obligatorios

RFCdel emisor

HElj680S064Z1

Folio fiscal

34A4F687-AD70-4BBS-9883-
FB6ACCD1FOB7

Total del CFDI

$200.00

Enlaces

oeclaraci60 de AccE'Slbllidad
(b.ll~Qb mx/arreslbillQ3Q)
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{bll~g(ll"'.rn\!{er l'flil'IV'1

https:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Proporcione los digitos de la
imagen Verificar CFDI

Nombre 0 raz6n social RFCdel receptor Nombre 0 raz6n social del
del emisor receptor

J MARCOSHERNANDEZ MME850101QD8 MUNICIPIO DEMONTE
IBARRA ESCOBEDOZAC

Fecha de expedici6n Fecha PAC que certific6
certificaci6n
SAT

2019-04-06T19:39: 17 2019-04- SAT970701NN3
06T19:41 :46

Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaci6n

Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaci6n

lmprirrur

(Que es gob.mx? Contacto

Esel porta! LHlICOde tramues. inform"lCIon y
p¥t1ClpaClon cludadana i err mas
;rillps!.,'WNlNg~l~g~)

Mesa de ayuda: dudas e inforrnaoon
gobrn'<.@funClonpubhcagob,rnx
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